LED nástěnná svítidla
nástěnné svítidlo včetně předřadníku s jednostranným vyzařováním ▪ možnost vyklopení do všech směrů až 10° ▪
konstrukce z hliníkového profilu ▪ volitelné provedení předřadníku ▪ volitelné ochranné sklo nebo filtr ▪ střední dimen-
zovaná životnost 50 000h L70/B50 při Ta = 25°C ▪ barevná odchylka MacAdam 3 SDCM ▪ volitelné barevné
provedení ▪ kvalitní hliníkové reflektory s vysokou účinností
N415
F
230V-50Hz

LED COIN 111 COB B
LED COIN 111 AC
Objednací kód
N415cBII.208/..
N415cAWI.208/..
N415cACI.208/..
N415cBII.210/..
N415cAWI.210/..
N415cACI.210/..
N415cBII.214/..
N415cAWI.214/..
N415cACI.214/..
N415cBII.220/..
N415cAWI.220/..
N415cACI.220/..
N415cBII.228/..
N415cAWI.228/..
N415cACI.228/..
N415-AW.212/..*
N415-AC.212/..*
N415-AW.217/..*
N415-AC.217/..*
Obr.
b
b
b
b
b
b
b
b
b
b
b
b
b
b
b
b
b
b
b
Ra
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
Příkon
2 x 8 W
2 x 8 W
2 x 8 W
2 x 10 W
2 x 10 W
2 x 10 W
2 x 14 W
2 x 14 W
2 x 14 W
2 x 20 W